
MUNICIPIO DE MARMELEIRO
115(

ESTADO DO PARANÁ

AVrSO DE HOMOLOGAçÃO
PREG.Ã.O ELETRôNICO N" 05612022- PMM _ EXCLUSNO PARA ME E EPP

PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 093 I 2022-LTC
MODALIDADE: Registro de Preços.

TIPO: Menor preço unitário por item.

Torna pública a Homologaçño e Adjudicação Pregão Eletrônico n" 05612022 - PMM, cujo objeto é

a Contratação de empresa para fornecimento de materiais e prestaçño de serviços de reparos na
rede de fibra óptica em caso de rompimento, atendendo as necessidades do Departamento de
Administraçño e Planejamento. A empresa habilitada é:

A empresa CMD SOLUÇOES LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n'26.690.593/0001-59, vencedora nos

itens 01, 02,03,04, 05 e 06 perfazendo o valor total de R$ 21.403,00 (vinte e um mil e quatrocentos e

três reais).

Marmeleiro, 30 de junho de2022.

Pilati

CNPJ: 76.205.665/000 l -0 I
Avenida Macali, no 255, Centro - Cx. Postal 24 - CEP 85.ó I 5-000
E-mail: licitacaÒl¿)narrrcleiro.pr'.qov. br / lic itîcao02(a)nìarnìclei ro.pr.gpv.br - Telefone: (46) 3525-8 107 / 8 105



116(

S$HÈI

w DIÁRIO OFICIAL ELETRONICO
MUNICÍPIO DE MARMELEIRO - PARANÁ

SEXTA-FEIRA,l DE ILJLHO D82022 ANO:VI I

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EDIçÃO No: 126a- 9 Pág(s)

VOTOSNUMERO CAND¡DATA
01 Jéssica Suian Krassmann 312

12603 Andreia Kummer Pontes
04 Marta Roseli Faust 99

9602 Carla Daiane de Campos

II- RESULTADO DA VOTAçÃO:

Marmeleiro, 30 de junho de 2022

ANNE CAROLINE D'ZORZI ÁV¡IE
Presidente do CMDCA e Coordenadora da Comissäo Eleitoral

EDTTAL DE LTCTTAçÃO CONCORRÊNC|A PÚBLTCA No 003/2022- PMM PROCESSO
ADMINISTRATIVO NO 082/2022-LIC AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAçÃO

Em cumprimento ao disposto no art. 109, parágrafo 1o da Lei 8.666/93 torna-se pública a homologação do procedimento
licitatório em epígrafe e a adjudicaçäo do objeto para o proponente:
A empresa PAVIMAR CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA, inscrita no CNPJ no 79.569.398/0001-31, vencedora com valor
globaldolotedeR$5.595.338,29(cincomilhöesequinhentosenoventaecincomiletrezentosetrintaeoitoreaisevinte
e nove centavos).

Marmeleiro, 30 de junho de 2022

Paulo Jair Pilati
Prefeito de Marmeleiro

AVTSO DE HOMOLOGAçÃO PREGÃO ELETRÔN|CO No 055t2022- PMM PROCESSO
ADM I N ISTRATIVO NO O92I2O22.LIC

TIPO: Menor preço global por item.

,-. Torna pública a Homologação e Adjudicação Pregão Eletrônico no 05512022 - PMM, cujo objeto é a Contratação
de empresa para fornecimento de bebedouros, atendendo as necessidades do Departamento de Meio Ambiente e
Recursos Hídricos. A empresa habilitada é:
A empresa SOMAR INSTALAçÃO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS AGROPECUARIOS LTDA, inscrita no
CNPJ/MF sob o no 09.058.669/0001-09, vencedora no item 01 perfazendo o valortotalde R$ 41.513,20 (quarenta e um
mil e quinhentos e treze reais e vinte centavos).

Marmeleiro, 30 de junho de 2022.

Paulo Jair Pilati
Prefeito

AVTSO DE HOMOLOGAçÃO PREGÃO ELETRÔNICO No 056t2022- PMM - EXCLUSTVO PARA
ME E EPP PROCESSO ADMINISTRATIVO NO 093/2022-LIC

MODALIDADE: Registro de Preços.
TIPO: Menor preço unitário por item.
Torna pública a Homologação e Adjudicação Pregão Eletrônico no 05612022 - PMM, cujo objeto é a Contratação
de empresa para fornecimento de materiais e prestação de serviços de reparos na rede de fibra óptica em caso de
rompimento, atendendo as necessidades do Departamento de Administração e Planejamento. A empresa
habilitada é:

IGP
Br:asil

ùr-
Dlárlo Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-

Bras¡l e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a

Medlda Provisórla 22OO-Z do Art. 10e de 24.08.01 da ICP-Brasil

O Munlclplo de Marmelelro dá Sarantia da autentlc¡dade deste

documento, desde que vlsuallzado através de

httþì//ww.marmeleiro.pr.Ãov.brl no l¡nk 0iár¡o oficlal.

Página 2

lnicio



It7,
Ii

s$É1í

q# DIÁRIO OFICIAL ELETRONICO
MUNICÍPIO DE MARMELEIRO - PARANÁ

SEXTA-FEIRA,1 DE ILJLHO DE2o22 ANO:VI

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EDIçÃO No: 12ó4- 9 Pág(s)

A empresa CMD SOLUÇÖES lfOn, inscrita no CNPJ/MF sob o n" 26.690.593/0001-59, vencedora nos itens 01, 02, 03,
04, 05 e 06 perfazendo o valor total de R$ 21.403,00 (vinte e um mil e quatrocentos e três reais).

Marmeleiro, 30 de junho de 2022

Paulo Jair Pilati
Prefeito

AVISO DE SUSPENSÃO PREGÃO ELETRÔNICO NO 05912022- PMM - EXCLUSIVO PARA ME E
EPP PROCESSO ADMINISTRATIVO NO 098/2O22.LIC

MODALIDADE: Registro de Preços.

^ TIPO: Menor preço unitário por item.
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de equipamentos eletrônicos e eletrodomésticos, atendendo as
necessidades dos Departamentos solicitantes, conforme especificaçöes e quantidades constantes no Anexo I - TERMO
DE REFERÊNCIA.
A Pregoeira, juntamente com a Equipe de Apoio, no uso de suas atribuições, considerando a solicitação {os
Departamentos de Administração e Planejamento, Meio Ambiente e Recursos Hídricos e Saúde, informa a SUSPENSAO
do processo licitatório em epÍgrafe, para adequação do objeto.
Nova data de abertura e julgamento serão divulgadas nos veículos oficiais do município após as devidas retificaçöes.

Marmeleiro, 30 de junho de 2022

Franciéli de Oliveira Mainardi
Pregoeira

EXTRATO PARA PUBLTCAçÃO pnr¡VrerRo TERMO ADTTTVO À nrn DE REGTSTRO DE
PREçOS No 045/2022 PREGÃO ELETRÔN|CO No OO112O22

CONTRATANTE: MUNICfPIO OT MARMELEIRO
CONTRATADA: MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES LTDA
OBJETO E VALOR REEQUILIBRADO: Tem por objeto o presente termo, o reequilíbrio econômico financeiro, nos termos
do 65 il alfnea "d" da Lei 8.666/9 no item abaixo descrito:

DATA DE ASSINATURA DO ADITIVO: 29 de junho de 2022
FORO: Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná,

Marmeleiro, 29 de junho de 2022

Paulo Jair Pilati
Prefeito

,,..
rcP' Brasil

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-

Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a

Medida Provisórie2200-2 do Art. 100 de 24.08.07 da ICP-Brasil

O Municfp¡o de Marmeleiro dá garantia da autenticidade deste
documento, desde que v¡sual¡zado através de

http://ww.marmeleiro.pr.pov.brl no link Diário Ofic¡al.

Item Unld.
Medlda

Descriçäo Marca
Valor
Contratado

Vator
reequillbrado

62 LITRO LATVIDA 3,49 5,32

Leite UHT produto de origem animal (vaca), líquido
fluido, homogêneo, de cor branca opaca, esterilizado
(processo de ultrapasteurizaçäo consiste
basicamente no tratamento do le¡te a uma
temperatura de 130o a 150o C, por 2 a 4 segundos e
depois resfriado a uma temperatura inferior a 32o C).
Embalagem primária com identificação do produto,
especificaçåo dos ingredientes, informaçáo
nutricional, marca do fabricante e informaçóes do
mesmo, prazo de validade, peso lfquido e rotulagem
de acordo com a legislaçäo, Embalagem Tetra Pack
oriqinal de fábrica. Embalaqem de I Litro.

Página 3

lnicio



Atos Oficiais sexraJeira, r".7.2022-No 7.48b J.RNALDE BE""*o g1 1 I
ßPrefeitura Municipal de Marmeleiro

_EDITAL DE LrcllAçÄo
c0Nc0RRÊNct^ pÜBLtc¡ N.'oo¡lzozz - pr,,lrr,l

pRocEsso ADMtNlslRATtV0 No 082/2022.1IC
AVIso DE HoMoLoGAçÄo E ADJUDIcAçÃo

Em cumpdmenlo ao dlsposto no ad. 109, psiågrafo to da Lel 8:666/93 tor¡a.so Dúblt6
a homologaçáo do procôdlm€nto ltclatör¡o em eplgrafc a I adjudlÈçáo do obj€io para
o proponenle:

4 9mp6a PAVIMAR CONSTRUIOR DE OBRAS LIDA, tnscrita no CNPJ no
79.569,398/0001-31, vencedon com vâtorglobat dototede R$ S.59S.338,29 (ctnco milhðes
equlnhenlG€ now0la€ dnm mil slr0zenl6e kinlâe olloreals evinlo€ nore csnlavosì

MármBloiro. 30 de lunho do 2022.
Paulo Jalr Pilat

Prefello d€ ¡,lameleiro

AVtso DE H0týoLocAçÄo
pREGÁo EtEtRôNtco N"0s5/2022 - p[,{M

PROCESSO ADMINISTRATIVO NO 092/2022.LIC
llPO: M6nor Þ16ç0globat por ltem.

Torna.públlË â-Homotogação 0 AdJudtcação pregão Etekôn¡co n" 055/2022 _ pMM,
cuJo obJeloé a Co¡halaçáo de empresa para fornèctm€nlo de bgbedouros, alendeodo
as næe6sldador do Depatãmenlo de l\¡olo Añbtonto € R€cursos Hlddc6. Aempresa
habilltãdâ á:
A EMpiOSA SOMAR INSTALAçÄO E I\4ANUTENçAO DE EOUIPAI¡ENTOS AGROPE.
CUARIOS LIDA, lnscrltd no CNPJ/N,|F sob o n. 09.058.669/000.1.09, vencedoE no ¡to;
01 polðzendo o v¿lor total do R$ 41.Sj3,20 {quarsnta e um mil o qulnhentoa ; ûst;
reals e vinls cenlavos).

l\4armeteko, J0 doJunho de 2022.
Prulo Jair pilal¡

Prefelto

AVISO DÊ HOMOLOGAçAO
pREcÄo E|-ETRôNtco N. osolzozz - puu - eictustvo PARAME E EpppRocEss0 ADMtNtSTRATtVO N" 093/2022.1tC

MODALIDADE: Reg¡strc do preços.

ïlPOt Menorpr6ço unltár¡o por itom.
Toha.públlca a^Homotogação e Adjud¡coçäo pr8gåò Ebròntco no 056/2022 _ pMM,
culo obJelo ó a Conkalaçáo de empresa fjafa fomoìlm€nlo de malerlals s orestãcåo d;
servlços.de rsparos na rede dg fbra ópllcô sm øso de rompimenlo, alenåendo 'as 

ne-
cossldEdes do Doparlamonlo doAdmlnlstaçåo o planolomoilo. Â emDrosa habllilãdã á:
A emprosa CÀ¡0 SOLUçOES LTDA, tnscdta no CNpJnrrF sb o n. 26.690.593/0001.59.
vencedorâ no.s ll€ns 01, 02, 03, 04, 05 ô 06 pedazendo o valo¡ lolat ds R$ 2i,403¡ì
{vlnlee Um mll s qual¡@enl6 € lrås rea¡s}.

Marmeleiro, 30 do iunho de 2022.
Paulo Jak pilail

profe¡lo

AVIso DE sUsPENsÄo
pREGÄo ETETRôNlco N"059/2ozz - pMM - EXcLUStvo PARAME Ë Epp

pRocEsso AoMtNtSTRAÏVo No 0gBi2022.Ltc
MODALTDADE: Regt6tro do pr€ç6.

llPO: Menorpreço unltárlo por ltem.
OBJEToI Contralaçáo do omp¡H para lo¡ngclmonto do 6qulpomontos €lglrônlcos e
ol6l¡odomásllcos, ãtondondo as nec$sldad6 d6 Dopart6msn106 solcltãnles, conlomo
sp6df]€çó6 o quântldad6 conEtantss noAnexo I - fen¡¡O Og ngfgnÊñCt¡,
AProgo€ira, junlamonle com a Equlpe dsApolo, no uso de suas alrlbulçð6, conslderan-
do a sollcllaçáo d6 Departåmenlæ d€Admlnlslração o plsneiansnlo, MsloAmblenle e
R@@ Hldrlcos o S¡úde, lnformr a SUSPENSÃO do promso llcltalór¡o €m ãptgnfe,
paE ¡d€qu8ção do objelo,

Nova dâls de sb€dura o lulganenlo wáo divutgadæ nG volcùtos ofclatô do nunlclplo
ãpós as d6vldæ r€tllìcaçö€!.

Mãmelsho, 30 do iunho do 2022.
Francléll d€ Oltveha Matnardl

pr€goelra

Prefeitura Municipal de Salto do Lontra
^vso 

0E Mt'frc^ç¡o DE tÝEXGrBtLtoúE OE UCI çIO
tilFxtctB[.t0ñE p&022

. -E¡pile ûfrryo rdr jit úsNilto à tE'bçto a6t tirturûiln m ÌEôo il do M 25 ,ÉD V ftlrho t3 di Ldn.t tr0!3, rdrtua q6o¡trøe¿$núsrld¡lG.dçb,

FERNANDO ALBERTO CADORE
Prefs¡to [4unlcipôl

EXMTO DE ENMO AOITVO AO
coflmrc fl¡fi3/e0

sdlodo Loúro. ÐdoJurhùúo zØ

FERNANDOALBERTO CADORE
Prof€llo Munlclpal

Silodrtdro,r)qtr I dr Ðd.iñto dc 2Þ2

Prefeitura Municipal de São Jorge D'Oeste
Exm^þé paR^ FtNs oE pusltcÁçÀo

Homologo 6 pres6nlo llcltôçã0.
SáoJorgo D'O6|€/P[ 28 deiunhodo ?022.

LEILADAROCHA
PREFEITÂ

EDITAL

Prelolla

Såo Jorge DOsste/Pr,30 do lunho de 2022,
0¡ogode Ol¡v€kå

Prcooeko
Podadâ n' 228212022

Prefeitura Municipal de Realeza

A PREFEITURA DE loma públi@ o prro conhscimonlo
âbâlro:

t05/2022 PRocEsso LlctTATÖRto: N"

do u¡gànclã 6 eme¡géncla

do ll€m o

DIANAEAMBERG
PGgoska

_ TERI¡o DÊ Hotr,ioLocAçÄo
MoDALTDADE: PREGAo EtEtnô¡,ttco t¡'ogg/zoz2 I processo no 290/2022.
OEJETo: Roglstro do prsços, objel¡vândo lulur0 ou ewnlual aqutslcão de rscarcas d6
orrgeilo€ acg$ono para soldas. bem coño manut€nçðo o Eubsillulóáo de mrnôñekos
€ regulâdores parå Sscrolada d6 Obrãs, lníiã€slruturu nurat e Serdm UÃanoiOo i¡ul
nlclplo do Såo Jorge DOssle - pr,

CRITERTO DE JULGA|T.iENÍO DAS pROpOstASr MENOR PREçO pOR llEM UN|TÀR|O.
FUNDÂMENTAçÄO LEGAL: Lel Fodorat oô 8.666/93 e suas aiteraçOos, Let Èojeiät nì;'10.520 d6 17 d6 lurho de 2002: D€croto F€derat nò jo.oz¡ ¿"zo ãåãìLÃ-t.äãòiö,
decrolo Munlclpål no 601/2009 e n" 3404/202j: lst Complemenlar n.o t23i2006 eluas
ã[eraç00s 0 t0gtslãção ømplemenlarI

ffi

FERNANDO ALBERTO CAOORE
PrsLilo Munlc¡pal

umrc00EnÁþ^0til0^o
ctrfr^rc fl. ft7,&0

$ioehh,oüdô.Fd.,þ4|tre&l

' :'+j!"'j' \

FERNANDO ALBERIO CADORE
Prclello Munlclpal

¿DtT^L DE x^iltrr^çÀo

Rl;l, liDl l 

^1, 
frli l'olf^D^ l)l! llfco N 0t;:0I.

^.oh¡il¡dr 
lhilTlnron{diiùd htßsd.! M ñr{bd. rhlrbdñ tdhût dc fnmrd¡ d. r^d h.0rr0,

+(,I{.iMAh.!\oifrqbùù1m$rçù,dcr+ilhl¡o.e.iitrbib¡thÌsrsilßMù;úi 
_ -- . FUBL|CAçÄo DE RESULTAÐo DE LtctTAçÄo

O Pregleho dElgnådo abflk da poiaris n" 22BZ1O22 ds OÁ O",ira,ço a" ZOZZ, m U"æ

ü.'#,.',3i3',:ffi f3Äi'Eff ffoîl$ijälî¡[Wif in"ly;],i-ålff 
;"

OBJETO| Reg¡sko do pr€ç6, obl€t¡vãndo I futurô ou gv€ntual aqulllcão de oânãros
armonfldos, copos dgscarlåv€ls, delerg€ntÊ amonlaøl e prendedóræ'de rcuo-a. mia
Iooãs,as scretäfla! do lvunlclÞlo dg SãoJorqg D'oælo - pr.
cRrERIo DE JUTGAMÊNIo 0¡s pnoposrÃs: ¡¡eruon enÊço eon rreu urulrÁnro.
FUNDAMENTAçÃo LEGAL: Lot Federat n" 8.666/93 

" 
** ,ird,ræ*, iàT Èåàåij i,];

10,520 ds 17 de lulho de 2002; Docroto Fod€Ët no t0.Oz ¡"iõ Oå-*-iri,ó.,i"-ãöiä;
decrelo l\.lunlclpal n"601/2009 e n.3484n02

sfo&Loûr, tuññ+dÐ. mdo lhþ&2022

AVISO

. pREGÄo ELETRôNtco N'pR62/2022
O MUNICIPIO DE B^1tA VISTA DA CAROBA, EÊtsdo do parsná, por seu prete¡to Mu-
dclpâ|, Senho¡ GELSoN [,lAFFl, no M do suæ atrtbutçóæ tegs¡s, laz æbe¡ o TORNA
ruELruu, quo 66on@nt¡â sb0¡10 0 prffinto Edilalds Llcllscáo. ns modEli{radâ prffåô
EloÍÖnlco, d0 llpo Menor p¡oço por [em, quo !o¡å regtdo pôia Lot Fsdsrut i0.520/Oide
2002, L6l 8.666, de 'f993, Lel ComDtm€ntàr no l23. d'o 2006, Lel ømdamsntar reriea
147, de 2014, Decrclo Fedsrôl 10,024 d6 2019 6 dema¡s togtstaçôos apltcáv;b, pa;;
llnelidadg abãlxo Gpeclflcadaì
1. O&JEIO DA LICITAÇÄO: REGTSTRO 0E PRECOS PARA EVENTTJAL aôlnsteÃô
gE-E-qqp¡MENToS DE TNFORMÄTrcADESÏNADO ÀS SeCner¡nirc oo r,¡úñrci
PIOEQELA VISTA DA CAROBA,
2.' 'DALICITAçÄO: R$ 252.933,30 (duz€nl6 o c¡nquonta e dots mil e novæontos
e l. .ré3 roais e trinla cenlarcE).
3, DATADEÂBERÏURA:0¡a t3/07/2022, às t0:00 horas.
4. LOCAL 0AABERIURAi ww.ttc¡tan6t.com.br
O.Edllal e AneÌ6 6taråo dlsponlvrb na plalôfoma d€ llcllaçÖss no endereço w.
lhllsnet.6m.br.
B€la Vlrlada Caroba. PR - 30de lunhó de 2022.

IE.EFETUR.â.MIJNICDÁL

BE[/,VISIADACAROBA

GELSON [,iAFFI
Prôfello Mun¡clpsl

E i.¡blll( r 4ùhri FoF urdl

l,
¡

t

nnM(ts tiilD^ M^tfit^ts ü, I itcft, il[h.ttr(^ I sìtiKr\ uti I t(ilril¡N¡ I_f)t

l.l¡$^ nl¡¡N^r¡ (fl dtirl
(^Narêxsr[L cos¡ñuÍ{^ u f [q[ft [¡ttìnÁ t.]tr^

cúudü ourñ|il. qw ùdô do ¡M dr J kte{ dil ókb (dili\ J¡ dfù ddk diht ù (ùrh{o d!Itlqù, did tlht io ßfñr¡. ¡ßdh lk¡urùh, ù qdq(¡ di, toporc qr I rtr ¡n¡tUU;, g;ht@k0où ñw.

AVISO

. PREGÄo PRESENCIAL N" PR61i2O22
O MUNICIPIO qiEE-tA VISTA DA CAROEA, Estrdo do psråná, por s€u pr€te[o f\,4u.
ñlclpd,-Sjnhor GELSON MAFFI, no usodo ruas rtribuiçOcs legatr, taz eabereTónNA
PUBLICO, qu€ æ qn@nlra abelo o pr€ænle Ed¡tsl do Licttæ¿ð, ná mo¡all¿a¿e pieo¡o
Prclflclal, d0 llpo Monor pr6ço Lot€. que ærá regtdo pela Lo¡ F€ds6t do no. 10.Ë2ó
de 2002; Decr€los l\¡unlclpats n.o t67 s 171 do 2õ16 ó substdtartanente oeh Låi-nr
8666/1993 e suæ posls¡llrB all€rsçð6, para s llnaildade abaixo coectflcada:
r. oBJETO DA L|C|TAÇÄO: REG|SIRO DE PRECOS pARÀ coNliìaTÀcÀo DF FM.
pREsA pARA FoRNEctMENro DE MATERIAIS'E pREsTAcÄo oE sÉRvtcdsïÈ
ESToFARTA E TAI€çARIA EM vEtcuLos DA FRotA l¡u¡¡¡'crp¡i e õÀóÈrhÃõ óÃ
ADMINISTRAÇAo,
2. VALoR DA LICITAçÄO| R$ 173.958,60 (c€nlo o æt€nta s kès m¡t o novscontos o
clnquenla eollo r6slô € slonlã ænbvo!1.
3. DAÍADE ABERTURA: Dtâ t3/07/2022. ås 0g:30 horas.
1. LOCAL DAABERïURA| S€ta do Reun¡ö6 d6 profô¡turs Mun¡ctpst do Bota Mrta da
Cârobú, Eslådo do Pa6nå.
0 Edll8l eAn-q6 poderå sr retlrado na prsfelura ¡/tuniclÞel, locallzsdâ à Ruâ Rto de
Jånsl¡0,.ñ.'-102t, ænko, m horàdo com€rclal (B:00 às il;30 e dæ t3:oois ti:oó
horæ), d€ 2'à 6.sxtãJslr!,
Bela Vitlr ds Caroba.PR.30d0 lunho de 2022.

GELSON MAFFI
prefsÍo l\¡unlclpat

INFORMATIVO
Proc6soì p¡ogão prsenclal N" 302022
Obþto: Conkalação de prsladora de wrvlços ds mão d€ obrã Dara €x€cucào dB sãr
vlç6 d6 M0l0dsl6 e re@pctonlsla3, pÛE alondlmenlo da! d€m;ndss dæ Socrolailæ
Munlclpah,
Acomlssáo Pem€n€ntE de L¡clt8ção do Muntctplo de SsIo do Lonlra, Estãdo do para-
nâ, fomahenlo dslgneda por m6lo da podada no 278/2021. lnfoma ous orcmove¡á ã
s-quóncìado proc$so llcllaló¡lo. no dia 04i07/2022 ås 09:00 (now) hoàs.'
Dô{c clèncla a todas a! lnler$sadas o 0ubllque.66.
SEllo do Lonka - Pr,30delunho de 202i,

slh dil Lonh. lo d! lù.hd ù.r,rt.
I'.!iùnr.dr(onilr¡n: f¡hiiro Ronmt
illMrdi Nmkili: ,(lhu rtdrdi sili

^rdEn0!.dnh(lr.dtùCrc[¡

Fsbiano Romônl
Pr€goglro

Do 6cordol

¿'('v

T-- -

oÞlct0 HES|STRO 0E PREçoS OBJEÍ|VANoo A FUÎURÁ E EVENIUAL
FoFNecrMENTo DE À{^TERt^ts E pREsr çÀo DE sERvtÇospÀM coNsERTos, oEsMoNr¡gEu ¡ uoñmc¡u e nooizro
DE PNEUS CONFORME A NECESSIDADE DAS OIVENSAS

DE sÂo JoRGE DbEsrE.PR

Trmo adlllÝo:

produloi

- IEM a2l
3!gulnl!
TOTE I ¡ulllvleEqulpo

ntde (oltenlã0,86 3!lS ccnl¡vo3J,
6m dshp, duas vlas, Eltêilt:
p¡r¡ R30.99 {nov6nta c novc

FERNANDO ALEERTO CADORE
Prolello Munlclpat

Rå6lez6.
n8 nt dala do crrlamô.


